â/ma/yd Q/Mu/ridOí^iaé dd '^'SÍamdid (S^ú/ylá/dxx^ de ^^~ío<j^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 83/2023

CO

Sâo Roque, 1® de março de 2023. f i

Prezada Família,

Encaminhamos Moção N° 50/2023, de pesar

pelo falecimento da estimada Senhora NEUSA LUIZ ZAVARELI MARTINS, de §
Z)

<a

fevereiro de 2023.

Carta

Presidente

*-o
COUI
OJ 1-

i§

P
0-0
CO ̂
«o o

<x> o

tn E
CÓ3
«o c

autoria do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Gosta, apresentada ao Egrégio ||
Plenário desta Casa de Leis, na 4® Sessão Ordinária, realizada em 28 de qI

Z o

<3

-í ®

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <g
< O

protestos de estima e consideração. ? i
R®
si
£í?o ̂

E-oAtenciosamente, | é
g>8
'°S
■S ®
O «
P 'rft9912456012/2019'SPI \ gj

t üawneie da presidência I RAFAEL TANZI de ARAÚJO li
/  (RAFAEL TANZI)

P
0 0
Q-92Í
o a>

A família enlutada da estimada Senhora 11
NEUSA LUIZ ZAVARELI MARTINS

O
õ o
•o w

O ca
O-r
cg

o»

PROTOCOLO CETSR 01/03/2023 - 16:16 2798/2023/AH

^^â/ma/9^ Q/Muf^úcí^ia/ ^^^ú^í^iáííca. ue

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@Gamarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 50/2023

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora

Neusa Luiz Zavareii Martins

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu a estimada Senhora NEUSA LUIZ

ZAVARELI MARTINS.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador Diego Gouveia da Costa,

solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata
da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora NEUSA LUIZ

ZAVARELI MARTINS.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 28
de fevereiro de 2023.

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

CO
CQ

toco

IO

, OO

£^_
a>o

CM «

CO ®
CM E
® s
piS
CO C

<£>2
u

o Cü

< o
Q c
^ o
^ E
UJ 3

> ̂

§1
S g
Q 03
s

O ®
Q.E
<0 CB

C-M
® JO

^ £
® o
■5)9

E
o to

m ^
ç «
'to to
co^
fã
® EC o

•§1
a tn
Ci-So ®
_ Cg

»<D _
0 ®
"5.9

1 °
T3 c

to c
UJO

PROTOCOLO CETSR 28A)2/2023 • 19:29 2719/2023/AH
Rua F^dro Vaz, 68. Centro. Sáo Roque - SP. Cep1813<M90.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 204FBHGN5CXJ66XX
		2023-03-02T13:26:01-0300

		2023-03-02T13:26:01-0300